DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DE MODELOS
DE SÉRIES TEMPORAIS PARA PREDIÇÃO DE EVASÃO DISCENTE: ESTUDO DE
CASO DO IFCE de autoria de FERNANDO WAGNER BRITO HORTENCIO FILHO, TIAGO
DA SILVA VINUTO, BRUNO DE CARVALHO LEAL, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131219

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131219